Einfamilienhausgrundstück 

Katasterbezeichnung: Gemarkung Gressenich 

Flur 43 

Flurstück 172 

Hof- und Gebäudefläche 

Buschhausen 39 

groß: 5,65 ar 

Grundbuchbezeichnung: Grundbuch von Gressenich 

Blatt 3205, lfd. Nr. 1 

Verkehrswert (unbelastet): 268.000,00 € 

In Worten:  Zweihundertachtundsechzigtausend Euro 

***  

Der Wertermittlung liegt u.a. folgende Literatur zugrunde: 

Baugesetzbuch (BauGB) 56. Auflage - 2024 

Verordnung über die Grundsätze für die Ermittlung der Verkehrswerte von 

Immobilien und der für die Wertermittlung erforderlichen Daten -